
62.334,62.3352489

62.334 Fusio–Peccia–Bignasco

Sabato, Domenica e giorni festivi

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese
Prato, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Cavergno, Paese
Bignasco, Posta Æ
Bignasco, Posta
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
477
517
557
577
018
068
078
118
188
218

804

308
259

\

\à

319
369
479
519
559
579
0110
0610
0710
1110
1810
2110

808

3010
2511

à

4411
4911
0012
0412
0812
1112

1312
1412

1812
2112

812

3012
2513

à

3115
3615
4715
5115
5515
5715
0116
0616
0716
1116
1816
2116

818

3016
2517

à

4417
4917
0018
0418
0818
1118

1318
1418

1818
2118

822

3018
2519

à

4718
5118
5518
5718
0119
0619
0719
1119
1819
2119

826

3019
2520

à

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco: Posta; Cavergno: Paese;
Brontallo: Bivio, Paese;
Menzonio: Sentiero, Mulini, Bivio,
Paese; Broglio: Paese, Somprei;
Prato: Ponte; Sornico: S.Martino;
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo;
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese;
Fusio: Paese

£ Nessun trasporto di
biciclette
£ Keine Beförderung von
Velos

a Informazione : Il servizio a
Brontallo e Menzonio è
assicurato unicamente se la
strada è percorribile

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignasco
â 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

äNon tutte le corseâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.335 Peccia–Piano di Peccia

Lunedì–venerdì feriali

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I
Veglia di Peccia
Cortemezzano di Peccia
Cortignelli
S. Carlo di Peccia, Paese
S. Carlo di Peccia, Centrale
Piano di Peccia Æ

ì

3510
3710
3910
4010
4110
4210
4510

9056@

0010
3410

3512
3712
3912
4012
4112
4212
4512

9076@

0012
3412

"+

"+

2214
2414
2614
2714
2814
2914
3214

9096@

0014
2114

3516
3716
3916
4016
4116
4216
4516

9116@

0016
3416

Piano di Peccia
S. Carlo di Peccia, Centrale
S. Carlo di Peccia, Paese
Cortignelli
Cortemezzano di Peccia
Veglia di Peccia
Peccia, Paese I Æ
Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334

Ä
556
566
576
586
596
007
057

902

067
407

1011
1111
1211
1311
1411
1511
2011

9066A

2111
4211

0513
0613
0713
0813
0913
1013
1513

9086A

1613
5013

"+

"+

5014
5114
5214
5314
5414
5514
0015

9106A

0115
3515

0517
0617
0717
0817
0917
1017
1517

9126A

1617
3717

Sabato, Domenica e giorni festivi

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I
Veglia di Peccia
Cortemezzano di Peccia
Cortignelli
S. Carlo di Peccia, Paese
S. Carlo di Peccia, Centrale
Piano di Peccia Æ

ì

019
039
059
069
079
089
119

903

268
009

0617
0817
1017
1117
1217
1317
1617

913

3116
0517

"+ mercoledì nei giorni di scuola
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62.335–62.405 2490

62.335 Piano di Peccia–Peccia

Sabato, Domenica e giorni festivi

Piano di Peccia
S. Carlo di Peccia, Centrale
S. Carlo di Peccia, Paese
Cortignelli
Cortemezzano di Peccia
Veglia di Peccia
Peccia, Paese I Æ
Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334

Ä
369
379
389
399
409
419
469

904

479
2110

4917
5017
5117
5217
5317
5417
5917

914

0018
2118

£Nessun trasporto di
biciclette£Keine Beförderung von
Velos

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2016-08.01.2017
25.02.2017-05.03.2017
14.04.2017-23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017-27.08.2017
28.10.2017-05.11.2017

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare con
almeno 2 giorni lavorativi di
preavviso (lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignasco
â 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

ÌNon accessibile alle
sedie a rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

6@ Prenotazione obbligatoriaâ +41 79 577 48 11 da inoltrare
telefonicamente entro 10 min
prima della corsa
Reservation obligatorisch
â +41 79 577 48 11 mind. 10
Min vor der Fahrt6A Prenotazione obbligatoriaâ +41 79 577 48 11 da inoltrare
telefonicamente entro 40 min
prima della corsa
Reservation obligatorischâ +41 79 577 48 11 mind. 40
Min vor der Fahrt

62.401 Lugano Centro–Paradiso–P+R Fornaci (Linea 1)

Orario delle corse su:
www.ti.ch/trasporti

äTutte le corse â 058 866 75 66

TPL, 6963 Lugano-Pregassonaâ 058 866 72 42
Fax 058 866 72 34
info@tplsa.ch
www.tplsa.ch

62.402 Paradiso–Lugano Stazione–Centro–Castagnola (Linea 2)

Orario delle corse su:
www.ti.ch/trasporti

äTutte le corse â 058 866 75 66

TPL, 6963 Lugano-Pregassonaâ 058 866 72 42
Fax 058 866 72 34
info@tplsa.ch
www.tplsa.ch

62.403 Breganzona–Lugano Centro–Mercato Resega (Linea 3)

Orario delle corse su:
www.ti.ch/trasporti

äTutte le corse â 058 866 75 66

TPL, 6963 Lugano-Pregassona
â 058 866 72 42
Fax 058 866 72 34
info@tplsa.ch
www.tplsa.ch

62.404 Lugano Centro–Stazione–Cornaredo–Canobbio (Linea 4)

Orario delle corse su:
www.ti.ch/trasporti

äTutte le corse â 058 866 75 66

TPL, 6963 Lugano-Pregassonaâ 058 866 72 42
Fax 058 866 72 34
info@tplsa.ch
www.tplsa.ch

62.405 Lamone Cadempino–Vezia–Lugano Centro–Viganello (Linea 5)

Orario delle corse su:
www.ti.ch/trasporti

äTutte le corse â 058 866 75 66

TPL, 6963 Lugano-Pregassonaâ 058 866 72 42
Fax 058 866 72 34
info@tplsa.ch
www.tplsa.ch
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